



Protokoll

Møte FS 3/2015

Tid: 11.02.15 kl. 17:00

Sted: Partikontoret, Hagegata 22, 8. etasje.

Tilstede: Nora Fjelddalen, Audun Herning, Ingvil Holthe Enoksen, Liv Jorunn Eriksen, Hanne Lyssand, Theo Koritzinsky, Mari Lund Arnem, Tirill Sjøvoll, Olivia Salles, Siavash Sangtarash, Kaveh Ataei (ref.)

Forfall: Benjamin Endré Larsen, Helga Forus

Sak 26/15 **Godkjenning av dagsorden (Vedtaks sak)**

Vedtaks sak: **Dagsorden ble godkjent**

Sak 27/15 **Godkjenning av protokoll fra FS 2/ 15.01.15 (Vedtaks sak)**

Vedtaks sak: **Protokollen ble godkjent**

Sak 28/15 **Protokoller fra AU til orientering (Orienterings sak)**

Protokoller tatt til orientering

Sak 29/15 **Vilkår for tilslutning til lokallag (Vedtaks sak)**

Vedtaks sak: Fylkesstyret godkjenner tilslutningen

Sak 30/15 **ÅM: Regnskap (Vedtaks sak)**

Taleliste: Fjelddalen, Lyssand, Salles

Vedtaks sak: **Regnskapet ble vedtatt gitt at det blir godkjent av revisor.**

Sak 31/15 **ÅM: Beretning (Vedtaks sak)**

Taleliste: Fjelddalen, Lyssand, Salles, Herning, Sangtarash.

Vedtaks sak: **Fjelddalen får mandat til å ferdigstille beretningen.**

Sak 32/15 **ÅM: Uttalelser fra fylkesstyret (Vedtaks sak)**

Taleliste: Fjelddalen, Herning, Theo, Corso Salles, Lund Arnem, Lyssand, Sjøvoll, Enoksen, Eriksen, Ataei

Sak 33/15 **ÅM: Innstilling til uttalelser til årsmøtet (Vedtaks sak)**

Vedtak: Innstilling fra fylkestyret:

	Tittel	Forslagsstiller	Innstilling fra FS:
U1	Stopp opprustningen!	Frogner	Behandles ikke
U2	Ekstraordinære kriser krever ekstraordinær støtte	Audun Herning, Fylkestyret	Behandles
U3	Fredspartiet SV	Forum for Internasjonal Politikk og Integreering, Grünerløkka	- Endringene 4x ble vedtatt. - FS sender siste avsnitt med endringer til LS til behandling. - Ikke behandle.
U4	Oslo SV er mot splitting av nærmiljø og skoleklasser på Hasle	Kay Asbjørn Schørlien, Gamle Oslo	Behandles ikke
U5	Miljøpakke for de vestlige bydelene	Frogner	Behandles ikke
U6	Ja til ren luft - Nei til ny E-18	Østensjø	Behandles ikke
U7	Oslo SV vil bygge Norge ved å kutte norske klimagassutslipp med 80 prosent før 2030	Kay Asbjørn Schørlien, Gamle Oslo	Behandles ikke
U8	Bolig - buss - bane	Hanne Lyssand og Liv Jorunn Eriksen, Fylkestyret	Behandles - Gjengs leie (Audun har skrevet) VEDTATT INN I 363-364 - Spesifisere at vi ikke vil ha med vei (Audun har skrevet) VEDTATT - Skrive noe om å invitere andre byer i landet til å lage en storbyuttalelse til LM (Olivia) VEDTATT - De store byene og regionene i Norge har en del felles utfordringer. En god politikk for Norge er også en god bypolitikk. Derfor vil SV satse på bolig, buss og bane i de store byene og regionene. (Mari) VEDTATT - Få inn barneperspektivet (Tirill skriver) VEDTATT - Nora rydder, vasker og runder av teksten VEDTATT
U9	Klimapolitikken foran Paris-toppmøtet	Einar Braathen, Frogner og Tom Rellsve, Østensjø	Behandles ikke

U10	Naturbaser i Marka for byens barnehager og skoler	Mijøgruppa	Behandles
U11	Vold mot kvinner - et folkehelseproblem	Kvinnegruppa	Behandles ikke
U12	Oslo kommune som feministisk arbeidsgiver	Kvinnegruppa	Behandles
U13	Vi krever god, langsiktig byplanlegging!	Frogner	Behandles ikke
U14	Et hjem for deg et hjem for meg. Nytt byråd ny boligpolitikk for alle	Sagene	Behandles ikke
U15	Løfter vi Tøyen, så løfter vi byen!	Kay Asbjørn Schørlien, Gamle Oslo og Per Østvold, Grünerløkka	Behandles
U16	Oslo den delte byen	Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene	Innarbeides i U15
U17	Gode tenner hele livet	Heikki Holmås og Per Østvold, Grünerløkka	Behandles
U18	Nei til generell bevæpning av politiet	Nordre Aker	Behandles

Sak 34/15 ÅM: Språkvaskgruppe (Vedtaks sak)

Vedtak: Det settes ned en språkvaskgruppe for kommuneprogrammet. Gruppa skal rette opp skrivefeil, tegnsettingsfeil samt dele opp lange setninger. Det språkvaskede programmet skal godkjennes av fylkestyret før publisering.

Språkvaskgruppe:
Sunniva Holmås Eidsvoll, Ane Aarre og Audun Herning

Sak 35/15 ÅM: Innstilling til endringer i Oslo SVs tilleggsvedtekter

Forslag til vedtektsendring, årsmøtet i Oslo SV 2015.

Endring av «Oslo SVs gjeldende tilleggsvedtekter»

§ 6-5B

De to første setningene («Fylkestyret velges av årsmøtet og består av 12 medlemmer, derav leder, en til to nestledere og et medlem oppnevnt fra Oslo SU. Minst to av medlemmene skal ha etnisk minoritetsbakgrunn») erstattes av følgende:

Fylkestyret velges av årsmøtet og består av 12 medlemmer, derav et medlem oppnevnt fra Oslo SU. For valget av de øvrige 11 styremedlemmer kan det kreves listevalg. Forslag om listevalg må sendes fylkestyret seinest 3 uker før årsmøtet og skal begrunnes politisk. Listeforslag må inneholde 11 navn og være kjønnsmessig balansert, etnisk mangfoldig og nummerert med forslag til leder og nestleder på topp. Plassene fordeles proporsjonalt.

Begrunnelse: Alle vesentlige strømninger i partiet må sikres representasjon i fylkesstyret. Slik det er nå kan et politisk mindretall i partiet ikke bli representert i det hele tatt, enda det har betydelig støtte blant medlemmene. Det bør derfor være en mulighet til å kreve listevalg.

Forslagsstillere:

Joachim Huby, Grünerløkka SV og Einar Braathen, Frogner SV.

Vedtak: FS innstiller på at forslaget avvises.

Sak 36/15 Eventuelt

Den sentrale valgkomiteens forslag til nytt sentralstyre:

Fylkesleder deltar i diskusjonen om hvem som skal inn i sentralstyret basert på diskusjonen i FS.